terminand', in informatione praed' fuperius fpeci-

ficat' diet', quod die!;' Dom' Rex nunc ipfos Ma-
jorem 6c Communitat', ac Cives civitat' London,
occafione inde impetere, feu occafionare non
debet, quia dicunt, quod praed' civit' London
eft, 6c a tempore cujus contrar' memor homin'
non exiftit, fuit antiqua civitas ac antiquus comi-

tat' de fe, ac cives ejufdem civit' funt, & a prae-

dicto tempore, cujus contrar' memor' homin' non
exiftit, fuer' unum corpus corporat' 8c politic' in

re, facto, 8c nomine, per nomen Majoris 8c Com-
munitat', ac Civium civitat' London. Quodque
Dom' Carolus primus nuper Rex Angl', per lite-

ras fuas patent' fub magno figillo fuo Angl' fi-

giliat', geren' dat'- apud Weitm' praed' decimo
Octavo die Octobris anno regni fui quarto deci-

mo, quas iidem Major & Communitas, ac Cives

civit' London hie in cur' proferunt, pro ipfo nu-

per Rege, haered' & fuccefforib' fuis, conceffic

Majori 6c Communitat', ac Civibus civit' London,
6c eor' fuccefforibus, quod Major 6c Recordai'

civit' praed', qui tunc fuer', ac Majores Recor-

dator' civit' praed', qui pro tempore forent, ac-

tam ill' Aldermann', qui Major' civitat' illius

praeantea extitiffent, quam ill' Aldermann', qui

onus 6c officium Majorat' civitat' praedicl' tunc in

pofterum fuftinerent 8c gererent, licet a Majorat'

ill' ceffarent, aut inde effent dimiffi, quamdiu Ad-
dermann' ibidem ftarent, 6c tres feniores Alder-

mann' civit' pro tempore exiften', qui diutius in

officium Aldermannat' fteter', 6c ante tunc onus

6c officium Majorat' civitat' illius non fuftinuer',

in perpetuum forent cuftodes, 8c quilibet eor'

effet cuftos pacis ejufdem nuper Regis haered',

6c fucceffor' fuorum, infra civitat' London praed',

6c libertat' ejufdem confervand' 8c cuftodiend',

ac eofdem Majorem 6c Recordator', ac Alder-

mann' praed', ad omnia 8c fingula ftatuta 6cordi-

nationes pro bono pacis dicti nuper Regis, hae-

red'
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red' & fucceflbrum fuor\ ac pro confervatione

ejufdem, ac pro quiet', regimine, & gubernatio-

ne populi ipfius nuper Regis, hsered' & fuccefibr'

fuor', edit' & edend' in omnib' fuis articul', tam
infra civitat' prsed', quam libertat' ejufdem, juxta

vim, formam, & effectum eorundem cuftodiend',

& cuftodire faciend', ac ad omnes ilios, quos

juxta formam & effectum ordination' & flatutor'

eorundem, & eorum alicujus in civitat' prsedict',

& libertat' ejufdem, delinquentes invenirent, ca-

ftigand' & puniend', prout fecundum formam or-